[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.12.2016
	№ 3150

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение безопасности людей на водных объектах                                   Боровичского муниципального района на 2016-2018 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской                    Федерации, на основании Бюджетной росписи (расходы) на 2017 год                             Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение безопасности людей на водных объектах Боровичского муниципального района на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 05.10.2015 № 2035, (далее муниципальная программа):
1.1. Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:
«5. Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Годы
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный

бюджет
	внебюд-жетные

средства
	всего

	2016
	-
	-
	100,0
	-
	100,0

	2017
	-
	-
	100,0
	-
	100,0

	2018
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего
	-
	-
	200,0
	-
	200,0
	 »;

1.2. В разделе «VII. Мероприятия муниципальной программы»:
1.2.1. Заменить в графе 8:

строки 1.2 цифру «42» на «17»;

строки 2.1 цифру «10» на символ «-»;

строки 2.2 цифру «8,58» на символ «-»;

строки 3.4 цифру «36,226» на «40»;

строки 3.5 цифру «18,07» на «20»;

строки 3.6 цифру «11,55» на «3»;

строки 3.7 цифру «8,4» на символ «-»;

строки 3.8 цифру «22,05» на «20»;

строки «Всего» цифру «156,876» на «100,0»;

2

1.2.2. Заменить в графе 9:

строки 1.2 цифру «28,982» на символ «-»;

строки 2.1 цифру «10» на символ «-»;

строки 2.2 цифру «8,58» на символ «-»;

строки 3.4 цифру «36,226» на символ «-»;

строки 3.5 цифру «18,07» на символ «-»;

строки 3.6 цифру «11,55» на символ «-»;

строки 3.7 цифру «8,4» на символ «-»;

строки 3.8 цифру «22,05» на символ «-»;

строки «Всего» цифру «143,858» на символ «-».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   М.М. Костюхина